ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ТЕТЕРЕВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  27.06.2025 г.  №  7/1

                                            Об отмене Решения Совета

В соответствии с протестом прокуратуры Жирновского района на п.3.1 Решения
Совета Тетеревятского тсельскорго поселения от 03.05.2023 «11/1 , руководствуясь
Уставом  сельского  поселения  Тетеревятское,  Совет  депутатов  Тетеревятского
сельского поселения       Р Е Ш И Л:
       1. Решения Совета № 11/1 от 03.05.2023 года «Порядок проведения конкурса на
замещение вакантной должности муниципальной службы в местного самоуправления
Тетеревятского сельского поселения»   отменить.

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
обнародования на информационных стендах  Тетеревятского сельского поселения и
подлежит  размещению  на  официальном  сайте  администрации  Тетеревятского
сельского поселения в сети интернет.
        3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на администрацию
Тетеревятского сельского поселения.

	РЕШЕНИЕ
	1. Решения Совета № 11/1 от 03.05.2023 года «Порядок проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в местного самоуправления Тетеревятского сельского поселения» отменить.